1º Cofinanciar 3 (três) equipes do Serviço Especializado de Abordagem Social –
SEAS ao Município de Recife, que possui equipes exclusivas elegíveis para o
recebimento do cofinanciamento, em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 3.000,00
(três mil reais), no montante de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais), a fim de
viabilizar a transferência automática e regular de recursos financeiros do Fundo
Estadual de Assistência Social – FEAS, para os Fundos Municipais de Assistência
Social – FMAS.

Art. 2º O repasse dos recursos a que se refere esta resolução fica condicionado ao